

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

- 31793** *Resolución del 5 de agosto de 2013, de la Gerencia Provincial de Sevilla, por la que se corrigen errores a la resolución del 24 de julio por la que se anuncia la contratación del servicio de transporte escolar en los Centros Docentes Públicos de la provincia de Sevilla, dependientes de la Consejería de Educación.*

En el anuncio publicado el día 29 de julio de 2013, BOE n.º 180, y debido a haberse producido la suspensión del procedimiento de licitación que allí se anunciaba, y una vez corregido el error declarado en la Resolución de suspensión, y levantada la suspensión por Resolución del Gerente Provincial de fecha 5 de agosto de 2013, se corrigen los siguientes errores:

Donde dice:

8.a) Fecha límite de presentación: 2 de septiembre 2013.

Debe decir:

8.a) Fecha límite de presentación: 16 de septiembre 2013.

Donde dice:

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 24/07/2013.

Debe decir:

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 05/08/2013.

Mairena del Aljarafe, 5 de agosto de 2013.- Administrador de Gestión.

ID: A130047545-1